Edital da Tomada de Preços nº 004/2020 - Processo Licitatório nº 007/2020, que tem por Objetivo a contratação
de Empresa Especializada em Serviços Médicos, a fim de que sejam contratados serviços médicos complementares
àqueles que já estão contratados, consistentes, especificamente, na contratação de 233 (duzentos e trinta e três) plantões
médicos – Data de entrega dos envelopes “Habilitação e Proposta de Preços” dia 08/05/2020 das 09.15 às 09.30 horas -
Data de abertura dos envelopes “Habilitação” dia 08/05/2020 às 09.35 horas - Data de abertura dos envelopes “ Proposta
de Preços”, imediatamente após a abertura dos envelopes documentação, exceto se houver imediata interposição de

[...]

expressa previsão de discricionariedade por parte do Comitê; e (vi) reco-
mendar ao Conselho de Administração a emissão de novas ações da Com-
panhia dentro do limite do capital autorizado, para satisfazer o exercício de
Opções outorgadas nos termos do Plano. O Plano está limitado a um núme-
ro máximo de 20.096.504 (vinte milhões, noventa e seis mil, quinhentas e
quatro) Opções, representativas de igual número de Ações (o “Limite Quan-
titativo”). Para todos os fins do Plano, 1 (uma) Opção equivale a 1 (uma)
ação preferencial, sem direito de voto, da Companhia. O Comitê poderá es-
tabelecer a aplicação ou não de um preço de outorga a ser pago pelos

[...]

que já tenha transcorrido o Período de Vesting) (o “Período de Exercício”).
Em 21/01/2019, o Comitê criou o Primeiro Programa de Outorga de Opções
de Compra de Ações (o “Primeiro Programa”) no âmbito do Plano. Serão
outorgadas no âmbito do Primeiro Programa até 20.096.504 (vinte milhões,
noventa e seis mil, quinhentas e quatro) Opções para subscrição de ações
preferenciais de emissão da Companhia, sempre respeitado o limite máximo
de opções estabelecido no Plano. Em contrapartida à participação no Pri-
meiro Programa, os Participantes deverão pagar à Companhia um Preço de